DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 18 de Junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 05.01, DE 17 DE JUNHO DE 2025

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº
017/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00057995/2025–20

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de
SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

SAÚDE (SAÚDE)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial
Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
5 / VALERIA EVARISTO DA SILVA / 577474315 / 47236123862 / 11,44 / 92,00 / 103,44 / 1º
21 / VANESSA CRISTINA MACHADO ANDRADE / 48883332–2 / 41574365800 / 10,00 / 74,66
/ 84,66 / 2º
19 / ROGÉRIA CRISTINA SALVADOR / 21.968.646–4 / 12269660803 / 23,32 / 57,00 / 80,32 /
3º

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova
Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 46145824X / 37597066813 /
3 / 234006353 / 14477995857 /
4 / 664388309 / 15845624630 /
13 / 55.720.809–9 / 42570588890 /
18 / 193879608 / 27735756879 /
27 / 184449091 / 07712866864 /
28 / 435287254 / 21465497854 /
30 / 453990149 / 44055495838 /